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Hygiejne: Håndtering af fødevarer:

Hygiejne under oplagring, fødevarer og emballage
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
fisk i fiskekasser i produktionslokale, herunder at kasser ikke er
placeret direkte på gulvet.

Animalske biprodukter:
Følgende er konstateret: Beholdere til produkter der ikke er
bestemt til konsum som animalske biprodukter som
fiskeafskær, fiskeskind, fiskeben, fiskehoveder, fiskehaler er ikke
opmærket med ”Kategori-3-materiale” samt ”Ikke til konsum”.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om at
behandling, forarbejdning og lagring af animalske biprodukter i
virksomheder, skal udføres under forhold der hindrer
krydskontaminering ved at affaldsbeholdere opmærkes med
”Kategori-3-materiale” samt ”Ikke til konsum”.

Hygiejne: Vedligeholdelse:

Lokaler og udstyr, vedligeholdelse
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse
af følgende lokaler: Produktionslokale med pakkeri.

Mærkning og information:

Mærkning
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed
gennemgået på følgende fiskevare: Torskefilet 2. Set etiketter
og indkøbsfaktura.

Sporbarhed
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed
gennemgået på følgende fødevare:Torskefilet 2.
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Generelle sporbarhedskrav og specielle sporbarhedskrav i forbindelse med fisk, årlig til krydskontrol
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevare uden anmærkninger: Torskefilet 2.

Forbrugeroplysninger: Fangstområde, handelsbetegnelse og latinske navn, produktionsmetode, fangstredskab,
evt optøning
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Mærkning af indpakket og emballeret torskefilet 2 med
handelsbetegnelse, fangstområde, fangstredskab og latinsk betegnelse for fiskeart.

Godkendelser m.v.:

Autorisation, herunder vilkår
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


